1

平塚市協働事業審査会

平成２８年度 第１回 議事録

日 時  平成２８年５月７日（土）午後１時から午後１時５０分まで

場 所  ひらつか市民活動センター 研修室

出席者  坂田委員長、田平委員、吉川委員、石田委員、高梨委員、後藤委員、事務局

１ 委員長の選出

 平塚市協働事業審査会規則に基づき、委員長の選出を行なった。委員の互選により、坂田委員

が委員長に選出された。

２ 職務代理者の指名

 委員長の職務代理者の役割について事務局から説明後、委員長の指名により田平委員に決定し

た。

３ 協働事業報告会の進行と役割説明、今後の予定等

 協働事業報告会の進行方法、委員の助言、平成２８年度の提案型協働事業のスケジュール等に

ついて事務局より説明をした。

４ 中間ヒアリングシートの様式変更

 中間ヒアリングシートの様式変更について、事務局より説明した。

 【委員からの意見・質問等】

 ＜委員＞ 進捗状況の欄について、「事業内容の変更が必要」とあるが、審査会で事業内容を審

査して実施しているのであるから、変更は事前確認が必要で中間確認で変更を示す

のはおかしいのではないか。

 ＜事務局＞会場の変更など軽微な変更を想定していたが、その程度であればあえて進捗状況の

欄で特出しする必要もないので、当該項目は削除し、「予定どおり」「遅れている」

の２項目から選択することとする。その旨資料も修正したい。